MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 29/2024

RETIFICAÇÃO
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Programa de Pós Graduação em Estudos

Rurais da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais,
torna público a RETIFICAÇÃO resultado da I Etapa Seletiva: Avaliação do projeto de pesquisa.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA
 NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1. Ana Carolina Pires 20,23 Classificada para próxima etapa
2. Carla Fernanda de Araújo 17,87 Classificada para próxima etapa
3. Carolina Villela Moreira 20,00 Classificada para próxima etapa
4. Diego de Macedo Araujo 18,10 Classificada para próxima etapa
5. Elivelton Cosme Santos 16,13 Classificada para próxima etapa
6. Fabiana Nunes da Costa 14,13 Classificada para próxima etapa
7. Gabriela Bertoldo Silva Ignacio 18,07 Classificada para próxima etapa
8. Gabrielle Vieira Souza 16,30 Classificada para próxima etapa
9. Giovana Gabriela Amaral de Moitinho 19,80 Classificada para próxima etapa
10. Higor de Jesus Lacerda 22,07 Classificada para próxima etapa
11. Marcela Bergamini Fernandes 20,50 Classificada para próxima etapa

12. Marcos Antonio Ferreira Neiva 20,37 Classificada para próxima etapa

13. Nabila Abrancehs de Assis 5,97 Desclassificada
14. Paula Daniela das Graças Maria 17,60 Classificada para próxima etapa
15. Vanessa de Sena Brandão 15,17 Classificada para próxima etapa
16. Varla da Anunciação Silva 17,70 Classificada para próxima etapa

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)

 NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

17. Juliana Andrade Faria De Oliveira 18,23 Classificada para próxima etapa

Diamantina, 10 de julho de 2024.

Profa. Aline Weber Sulzbacher
Presidente da Comissão Julgadora

Pós-graduação: Resultado das Etapas Seletivas Retificação resultado das etapas (1470994)         SEI 23086.004713/2024-21 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Aline Weber Sulzbacher, Servidor (a), em 12/07/2024, às
08:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1470994 e o
código CRC 0BE33E4A.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

Pós-graduação: Resultado das Etapas Seletivas Retificação resultado das etapas (1470994)         SEI 23086.004713/2024-21 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Pós-graduação: Resultado das Etapas Seletivas Retificação resultado das etapas (1470994)